5  ' modificación; 

Que, asimismo, Ia Oficina de Presupuesto a través de Ia CertificaciOn 
Presupuestal NO 016-2012-INIA-01SP/0PRE de fecha 16 de mayo de 2012, acredita 

— ---. que se cuenta con marco presupLestal disponible por un monto total de 5/. 2,500.00 
(Dos mil quinientos y 00/100 Nuevos Soles), señalando como fuente de financiamiento: 

\ Recursos Directamente Recaudados; 

:' 
•J 

Que, de acuerdo a los cocumentos de los Vistos es necesario emitir el acto 
administrativo que conlleve a mocificar el ArtIculo 20  de Ia ResoluciOn Directoral NO 0001-